



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 965 372  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: FRIGG OSLO FOTBALLKLUBB  
Forretningsadresse: Gydas vei 14  
0363 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Henrik Solum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.04.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Markedsinntekter	6	506 731	3 379 341
Tilskudd	7	2 653 735	2 036 018
Stevneinntekter	8	595 351	682 233
Medlemsinntekter	9	6 901 437	5 668 532
Egenandel (utstyr, cup, reise etc)	10	1 123 091	51 631
Gaver	11	50 000	60 000
Overganger	12	59 119	149 226
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 889 464</b>	<b>12 026 981</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	13	7 463 556	6 176 715
Avskrivning anleggsmidler	14	161 300	
Sportslige kostnader	15	1 791 162	1 634 734
Andre driftskostnader	16	2 759 582	1 362 704
Egenandel (utstyr, cup, reise etc)	17	1 123 091	51 631
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 298 691</b>	<b>9 225 784</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 409 227</b>	<b>2 801 197</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 445	3 702
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 445</b>	<b>3 702</b>
Annen rentekostnad			2 711
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>2 711</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 445</b>	<b>991</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 397 782</b>	<b>2 802 188</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 397 782</b>	<b>2 802 188</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 397 782</b>	<b>2 802 188</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Anleggsmidler		322 600	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>322 600</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>322 600</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		400 571	171 713
Forskuddbetalte kostnader		194 791	1 910
<b>Sum fordringer</b>		<b>595 362</b>	<b>173 623</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Betalingsmidler		3 463 741	5 180 587
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 463 741</b>	<b>5 180 587</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 059 103</b>	<b>5 354 210</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 381 703</b>	<b>5 354 210</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital		2 560 498	3 958 280
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 560 498</b>	<b>3 958 280</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 560 498</b>	<b>3 958 280</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		18 917	18 898
Forskuddstrekk		167 406	148 677
Skyldige offentlige avgifter MVA		5 000	10 750
Skyldige offentlige avgifter ellers		277 094	239 470
Forskudd fra medlemmer		795 203	511 288
Skyldig feriepenger		557 587	466 848
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 821 207</b>	<b>1 395 931</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 821 207</b>	<b>1 395 931</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 381 705</b>	<b>5 354 211</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 736982

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 974 965 372  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: FRIGG OSLO FOTBALLKLUBE  
Forretningsadresse: Gydas vei 14  
0363 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Henrik Solum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.11.2023



Organisasjonsnr: 974 965 372  
FRIGG OSLO FOTBALLKLUBB

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Markedsinntekter	6	506 731	3 379 341
Tilskudd	7	2 653 735	2 036 018
Stevneinntekter	8	595 351	682 233
Medlemsinntekter	9	6 901 437	5 668 532
Egenandel (utstyr, cup, reise etc)	10	1 123 091	51 631
Gaver	11	50 000	60 000
Overganger	12	59 119	149 226
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 889 464</b>	<b>12 026 981</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	13	7 463 556	6 176 715
Avskrivning anleggsmidler	14	161 300	
Sportslige kostnader	15	1 791 162	1 634 734
Andre driftskostnader	16	2 759 582	1 362 704
Egenandel (utstyr, cup, reise etc)	17	1 123 091	51 631
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 298 691</b>	<b>9 225 784</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 409 227</b>	<b>2 801 197</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 445	3 702
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 445</b>	<b>3 702</b>
Annen rentekostnad			2 711
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>2 711</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 445</b>	<b>991</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 397 782</b>	<b>2 802 188</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 397 782</b>	<b>2 802 188</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 397 782</b>	<b>2 802 188</b>



Organisasjonsnr: 974 965 372  
FRIGG OSLO FOTBALLKLUBB

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Anleggsmidler		322 600	0
Sum varige driftsmidler		322 600	0

Sum anleggsmidler		322 600	0
-------------------	--	---------	---

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		400 571	171 713
Forskuddbetalte kostnader		194 791	1 910
Sum fordringer		595 362	173 623

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Betalingsmidler	3 463 741	5 180 587
-----------------	-----------	-----------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3 463 741	5 180 587
--	-----------	-----------

Sum omløpsmidler	4 059 103	5 354 210
------------------	-----------	-----------

SUM EIENDELER	4 381 703	5 354 210
---------------	-----------	-----------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital	2 560 498	3 958 280
Sum innskutt egenkapital	2 560 498	3 958 280

Sum egenkapital	2 560 498	3 958 280
-----------------	-----------	-----------

Sum langsiktig gjeld	0	0
----------------------	---	---

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	18 917	18 898
-----------------	--------	--------

Forskuddstrekk	167 406	148 677
----------------	---------	---------

Skyldige offentlige avgifter MVA	5 000	10 750
-------------------------------------	-------	--------

Skyldige offentlige avgifter ellers	277 094	239 470
--	---------	---------

Forskudd fra medlemmer	795 203	511 288
------------------------	---------	---------



Skyldig feriepenger	557 587	466 848
Sum kortsiktig gjeld	1 821 207	1 395 931
Sum gjeld	1 821 207	1 395 931
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>4 381 705</b>	<b>5 354 211</b>



Organisasjonsnr: 974 965 372  
FRIGG OSLO FOTBALLKLUBB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
1

Antall årsverk i regnskapsåret  
10.00

Note  
14

#### Spesifisering av resultatregnskapet

##### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5387067.00	4522702.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	920225.00	642011.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	106479.00	53405.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1049786.00	958597.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7463556.00	6176715.00

#### Mer om årsverk og lønn

Andre ytelser inneholder Feriepenger, dommerhonorar og godtgjørelse til instruktører

Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp



## Note

5

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	483900.00	

<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	483900.00	

<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	161300.00	

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	322600.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

## Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



## NITSCHKE

NITSCHKE AS  
Vollsvæien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker  
Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no  
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA  
Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International  
[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)

Til Årsmøtet i Frigg Oslo Fotballklubb

## STYRETS BERETNING



### STYRETS SAMMENSETNING OG AKTIVITET

STYRET som ble valgt på årsmøtet i 2022 bestod av Geir Hustad – styreleder, Cecilie Moe – nestleder, styremedlemmer Alex Krogh, Helge Helguson Neumann, Benedicte Heitman Akersø, Simen Plejdrup-Rønningen og Tor Audun Sørensen, samt Helge Sæther (vara) og Glenn Flandorfer (vara). I løpet av kalenderåret 2022 ble det avholdt 8 styremøter. Det viktigste styrearbeidet i 2022 var å sikre at den økonomiske utviklingen i Norge ikke rammet aktiviteten og opprettholde klubbens arbeid for inkludering. Etter pandemiperioden har styret også prioritert arbeid med langsiktige anleggsplaner.

Styret ønsker å forsikre seg om at klubben drives godt økonomisk, derfor har økonomi vært et eget tema på hvert enkelt styremøte. Årets resultat er et underskudd på 1 397 782,- noe svakere enn budsjettet som var et underskudd på 908 000. Det planlagte underskuddet må sees i sammenheng med resultatet de to årene før med et samlet overskudd på hhv 2 802 187 og 1 054 677. At resultatet ble svekket med 490 000 mer enn planlagt skyldes først og fremst ikke-planlagt vedlikehold av klubbhuset, som utgjorde rundt 25% av dette, samt økte kostnader generelt. Dette inkluderer både økte strøm- og reisekostnader og økte investeringer i kompetanseheving i klubben, som kursdeltagelse for både frivillige og ansatte.

Styret ønsker å fremheve følgende høydepunkter fra sesongen 2022

- Organiseringen og gjennomføringen av barne- og ungdomsfotballen av de ansatte på klubbhuset sammen med bidraget fra alle frivillige la et grunnlag for stor vekst i koronaperioden. I 2022 var det derfor spenning til om mange av disse var «til låns» fra andre idretter som hadde måtte stenge ned eller om de ville fortsette også i et normalår. Ved utgangen av 2022 var antallet aktive stabilt og altså det samme som i 2021.
- Også bandyen opplevde store begrensninger i aktiviteten i 2021, men er i gang med stor aktivitet i sesongen 2022/23, ikke minst er bandyskolen godt besøkt denne vinteren.
- Sonja Henie ishall ble tatt i bruk. Det var svært gledelig at bandyavdelingen fikk gjennomført sine første treningsøkter i rinkbandy. Hallen ble gjennomført takket være et godt samarbeid med flere aktører, særlig Frigg og OSK blant idrettslagene.
- Kvinner senior A-lag, Friggs lokomotiv på jente- og kvinnesiden, gikk gjennom en hard sesong der kvinnefotballpyramiden skulle spisses radikalt. De klarte det og spiller i 2 divisjon i 2023. Frigg er dermed ett av få lag i Norge som har både dame- og herrelag i Toppfotballen i kommende sesong.

Styret ønsker også å minnes våre to æresmedlemmer som gikk bort i 2022. Pål Terje Evensen og Erling Børstein forlot oss begge forrige år. Vi vil takke for deres store bidrag til klubben på og utenfor banen i decennier.

Styret ønsker alle medlemmene og alle lagene lykke til med sesongen i 2023!

### ADMINISTRASJONEN

Administrasjonen bestod i 2022 av daglig leder Nils Henrik Solum, klubbutviklere Endre Theimann, Marthe Keiserås og Kristian Belovsky, hovedtreneren Piotr Wykurz og Carlos Rio, sportslig leder Magnus Aadland og prosjektleder Hamid Nakhostin (alle på heltid).

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akersø, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krogh, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## STYRETS BERETNING



### NØKKELTALL

#### AKTIVE OG MEDLEMMER, FORDELING PÅ ALDER

Aldersgruppe	Kvinner	Menn	Totalt
Barn (5-)	3	10	13
Barn (6-12)	165	650	815
Ungdom (13-19)	92	277	369
Senior (20-25)	26	37	63
Senior (25+)	53	208	261
<b>Totalt</b>	<b>339</b>	<b>1182</b>	<b>1521</b>

### ØKONOMI

Styret i Frigg Oslo FK har sett det som viktig å holde den avtalte budsjetttrammen som årsmøtet godkjente for 2022. Det ble vanskelig slik året ble, men budsjettet for 2023 er foreslått med tanke på en langsiktig bærekraftig drift.

#### Normal drift og aktivitet

Frigg trengte ikke søke om ekstraordinær offentlig støtte i 2022, men idrettsøkonomi og klubbdrift har vært et sentralt tema også etter pandemien. Mange nye støtteordninger er innrettet som prosjektstøtte til konkrete tidsbegrensede tiltak knyttet til inkludering og senkning av økonomiske barrierer for deltagelse. Dette har Frigg søkt på og fått innvilget og er årsak til at posten «tilskudd» i regnskapet har større inntekter enn budsjettet. Dette har dog ingen innvirkning på resultatet da dette er inntekter som er gått ut i lønn og erstattet inntekter som treningsavgifter og liknende.

#### Medlemssammensetning

Det er svært gledelig å rapportere at Friggs medlemsmasse og antall aktive spillere under 20 år holdt seg stabilt fra toppåret i 2021. Alle lagene (senior 7er, 11er og oldboys) var like store i 2022 som i 2021 og er påmeldt seriesystemet for kommende sesong, med unntak av ett seniorlag i 9 divisjon som valgte å «pensjonere» seg etter sesongen 2022.

Styret i Frigg Oslo FK vil til slutt si kort om følgende rundt årsregnskapet for 2022:

- Årsresultat for 2022 ga et underskudd på kr. 1 397 782,-
- Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet for 2022 et riktig bilde av klubbens resultat og stilling pr. 31.12.2022.
- Klubbens egenkapital pr. 31.12.2022 er positiv med kr. 2 560 498,-
- Av egenkapitalen er 1 642 776,- øremerket til anleggssfond.
- Styret mener det er godt grunnlag for fortsatt drift, men det er for 2023 budsjettet med et underskudd. Dette skyldes bruk av anleggssfond.
- Sykefraværet utgjorde 0,5 % i 2022.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akers, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krohg, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## STYRETS BERETNING



- Styret bestod av 5 menn og 2 kvinner, av de engasjerte er det 11 kvinner og 48 menn, det er fem fast ansatte i tillegg til daglig leder.
- Styret er av den oppfatning at internt arbeidsmiljø er ivaretatt på en tilfredsstillende måte

Oslo 2/2-2023

Geir Hustad – styreleder

Cecilie Moe – nestleder

Styremedlemmer: Alex Krogh, Helge Helguson Neumann, Benedicte Heitman Akerø,  
Simen Plejdrup-Rønningen og Tor Audun Sørensen

Nils Henrik Solum – daglig leder

Dette dokumentet signeres elektronisk.

3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akerø, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krogh, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## STYRETS BERETNING



### Regnskap 2022

#### RESULTATREGNSKAP 2022

<b>Driftsinntekter</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>Budsjett</b>	<b>2021</b>
Markedsinntekter	6	506 731	580 000	3 379 341
Tilskudd	7	2 653 735	1 799 100	2 036 018
Stevneinntekter	8	595 351	725 000	682 233
Medlemsinntekter	9	6 901 437	6 550 000	5 668 532
Egenandel (utstyr, cup, reise etc)	10	1 123 091	150 000	51 631
Gaver	11	50 000		60 000
Overganger	12	59 119		149 226
<b>SUM Driftsinntekter</b>		<b>11 889 464</b>	<b>9 804 100</b>	<b>12 026 981</b>
<b>Driftskostnader</b>				
Sportslige kostnader	13	-1 791 162	-1 585 000	-1 634 734
Lønnskostnad	14	-7 463 556	-6 500 000	-6 176 715
Avskrivning anleggsmidler	15	-161 300		
Andre driftskostnader	16	-2 759 582	-2 129 013	-1 362 704
Egenandel (utstyr, cup, reise etc)	17	-1 123 091	-150 000	-51 631
<b>SUM Driftskostnader</b>		<b>-13 298 692</b>	<b>-10 364 013</b>	<b>-9 225 784</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 409 228</b>	<b>-909 913</b>	<b>2 801 197</b>
Finansinntekt		11 445	1 500	3 702
Finanskostnad		0	0	-2 711
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 397 782</b>	<b>-908 413</b>	<b>2 802 187</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akers, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krohg, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## STYRETS BERETNING



### BALANSE

	31.12.2022	31.12.2021
<b>Eiendeler</b>		
<b>Anleggsmidler</b>	322 600	0
<b>Omløpsmidler</b>		
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	400 571	171 713
Forskuddsbetalte kostnader	194 791	1 910
<i>Sum fordringer</i>	595 362	173 623
<i>Betalingsmidler</i>		
Betalingsmidler	3 463 741	5 180 587
<i>Sum bankinnskudd, kontanter</i>	3 463 741	5 180 587
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>4 059 104</b>	<b>5 354 210</b>
<b>Sum Eiendeler</b>	<b>4 381 704</b>	<b>5 354 210</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Øremerket egenkapital til Anlegg	1 705 239	2 126 676
Annen egenkapital	855 259	1 831 604
<b>SUM Opptjent egenkapital</b>	<b>2 560 498</b>	<b>3 958 280</b>
<b>SUM Egenkapital</b>	<b>2 560 498</b>	<b>3 958 280</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	18 917	18 898
Forskuddstrekk	167 406	148 677
Skyldige offentlige avgifter MVA	5 000	10 750
Skyldige offentlige avgifter ellers	277 094	239 470
Forskudd fra medlemmer	795 203	511 288
Skyldig feriepenge	557 587	466 848
<b>SUM Kortsiktig gjeld</b>	<b>1 821 206</b>	<b>1 395 931</b>
<b>SUM Gjeld</b>	<b>1 821 206</b>	<b>1 395 931</b>
<b>SUM Egenkapital og gjeld</b>	<b>4 381 704</b>	<b>5 354 210</b>

Oslo 2/2 - 2023

Geir Hustad – styreleder

Cecilie Moe – nestleder

Styremedlemmer: Alex Krogh, Helge Helguson Neumann, Benedicte Heitman Akerø,  
Simen Plejdrup-Rønningen og Tor Audun Sørensen

Nils Henrik Solum – daglig leder

Dette dokumentet signeres elektronisk.

5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akerø, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krogh, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## ÅRSREGNSKAP



## NOTER

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

**Driftsinntekter**

Inntektsføring av leieinntekter og andre inntekter foretas når de er opptjent.

**Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

**Anleggsmidler/Langsiktig gjeld**

Eiendeler som ikke er omløpsmidler defineres som anleggsmidler. Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

**Klubben har pr. 31.12.2022 aktivert ny tribuneseksjon som anleggsmidler.**

**Skatt**

Klubben har ingen skattepliktige inntekter og driver ingen skattepliktig virksomhet.

**Note 1 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

I årsregnskapet for 2022 er det kostnadsført 37 813,00 NOK inkludert mva i honorar til revisor for Revisjonstjenester.

Daglig leder har mottatt 597 284,- i lønn.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Klubben hadde i 2022 8 heltids ansatte, samt 51 oppdragstakere i sportslig virksomhet

Styret bestod av 5 menn og 2 kvinner pr 31/12-2022.

Klubben har etablert lovpålagt OTP- forsikring

**Note 2 Antall medlemmer 31/12-2022**

Antall registrerte medlemmer og aktive i 2022: 1521

**Note 3 Egenkapitalbevegelse**

	Øremerket		
	Anleggfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	2 126 676	1 831 604	3 958 280
Årets resultat	-421 437	-976 345	-1 397 782
Egenkapital 31.12	-	1 705 239	2 560 498

Klubben mottok i 2021 en sponsorinntekt på 2,4 millioner kr for investeringer i anlegg.

Av mottatt beløp er 273 324,- brukt i 2021, samt 421 437 brukt i 2022. (Se note 19).

**Note 4 Bundne skattetrekkmidler**

I betalingsmidler inngår bundne skattetrekkmidler for ansatte 184 056,-

**Note 5 Avskrivning tribune**

Aktivanavn	Fysisk plassering	Anskaffelsesdato	Anskaffelseskostnad	Avskrivningen denne perioden	Avskrivningen akkumulert	Restverdi balanse
Norgestribune	Tørteberg 2	13.04.2022	483 900	161 300	161 300	322 600
Totalt			483 900	161 300	161 300	322 600

6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akers, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krohg, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## ÅRSREGNSKAP



### Note 6 Markedsinntekter

Kontonr	Kontonavn	Reelt i perioden
3020	Sponsor/samarbeidsavtaler avgiftspliktig	225 068
3100	Salgsinntekt handelsvarer, avgiftsfri	96 101
3605	Leieinntekt fast eiendom, utenfor avgiftsområdet	64 800
3970	Bingo/lotto ol.	47 918
3999	Diverse inntekter	72 844
	Totalt	506 731

### Note 7 Tilskudd

Kontonr	Kontonavn	Reelt i perioden
3400	Offentlig tilskudd/refusjon	2 081 184
3443	Tilskudd - grasrotsandelen Norsk Tipping	335 835
3444	Tilskudd fra NFF og NBF	236 716
	Totalt	2 653 735

### Note 8 Stevneinntekter

3230	Stevneinntekter	89 711
3231	Frigg cup - Deltageravgift	275 178
3232	Frigg cup - salgsinntekter	144 462
3233	Frigg bandy cup - deltageravgift	0
3234	Frigg bandy cup - salgsinntekter	0
3239	Stevneinntekter - deltagelse NM	86 000
	Totalt	595 351

### Note 9 Medlemsinntekter

3911	Fotballskole deltageravgift	588 959
3913	Friggkademiet	3 183 894
3925	Treningsavgift og kontingent	3 128 584
	Totalt	6 901 437

### Note 10 Egenandel (utstyr, cup, reise etc)

3998	Egenandel (utstyr, cup, reise etc)	1 123 091
	Totalt	1 123 091

### Note 11 Gaver

3980	Gaver	50 000
	Totalt	50 000

### Note 12 Overganger

3885	Inntekter overganger	59 119
	Totalt	59 119

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akers, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krohg, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## ÅRSREGNSKAP



### Note 13 Sportslige kostnader

4110	Stevneutgifter	-46 631
4120	Frigg cup - stevneutgifter	-104 916
4121	Frigg bandy cup - stevneutgifter	0
4122	Arrangementskostnader - fotballskole	-5 000
4210	Medisinutstyr og -behandling	-100 047
4212	Overgangskostnader - gebyrer	-43 600
4220	Utstyr	-643 232
4600	Påmeldingsavgift serie	-150 292
4610	Påmeldingsavgift, cup og turneringer	-116 694
4620	Lisenser og forsikringsavgift	-204 537
4630	Bøter og gebyrer krets	-75 200
4640	Kurs sportslig	-197 170
6710	Dommerbistand reiser og utstyr	-103 843
	Totalt	-1 791 162

### Note 14 Personalkostnader

5000	Lønn til ansatte og frilansere	-5 387 067
5012	Godtgjørelse under rapporteringsgrense	-181 406
5013	Dommerhonorar	-293 862
5180	Feriepenger	-557 587
5395	Annen oppgavepliktig godtgjørelse	-16 932
5400	Arbeidsgiveravgift	-776 767
5401	Arbeidsgiveravgift av under rapporteringsgrense	-64 838
5405	Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn	-78 620
5800	Refusjon ytelser fra NAV	0
5950	Egen pensjonsordning	-106 479
	Totalt	-7 463 556

### Note 15 Avskrivninger anlegg

6000	Avskrivninger anlegg	-161 300
	Totalt	-161 300

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akers, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krohg, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## ÅRSREGNSKAP



### Note 16 Andre driftskostnader

4301	Innkjøp varer for sporadisk videresalg	-69 219
4223	Utstyr baner	-144 233
6310	Baneleie	-375 520
6311	Vinterdrift	0
6330	Drift og vedlikehold	-504 356
6700	Revisjons og regnskapshonorarer	-42 563
6790	Annen sportslig bistand	0
6810	Data/EDB Kostnad	-172 631
6820	Trykksaker	0
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	0
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	-872 834
7360	Representasjon / Velferd	-183 408
7395	Øreavrunding	0
7500	Forsikringspremie	-52 798
7770	Bank og kortgebyrer	-216 073
7791	Annen kostnad, ikke fradragberettiget	-125 948
7830	Konstaterte tap på fordringer	0
	Totalt	-2 759 582

### Note 17 Egenandel (utstyr, cup, reise etc)

7793	Aktiviteter betalt via egenandeler (cuper m.m.)	-1 123 091
	Totalt	-1 123 091

### Note 18 Avsetning tap på fordringer

7835	Avsetning tap på fordringer	0
	Totalt	0

### Note 19 Bruk av anleggfond

4223	Utstyr baner	-144 233
6000	Avskrivninger anlegg	-161 300
6330	Reparasjon klubbhus	-115 904
	Totalt	-421 437

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akers, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krohg, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## ÅRSREGNSKAP



<b>Note 20</b>	<b>Tilskudd</b>	<b>Beløp</b>
<b>Tilskuddsyter</b>	<b>Program</b>	
Lotteri- og stiftelsestilsynet	Prosjektmidler inkludering	544 422
	Strømsstøtte	31 270
<b>SUM Lotteri- og stiftelsestilsynet</b>		<b>575 692</b>
NFF	Klubbutviklingstilskudd	69 500
NFF	Ligastøtte	50 000
NFF Oslo	Reisestøtte	70 100
NFF Oslo	Kursstøtte	41 625
<b>SUM NFF</b>		<b>231 225</b>
NORGES BANDYFORBUND	Reisetilskudd	0
NORGES BANDYFORBUND	Dommerreise	5 491
<b>SUM NBF</b>		<b>5 491</b>
NORGES IDRETTSFORBUND	LAM	445 994
NORGES IDRETTSFORBUND	Momskompensasjon	633 122
<b>SUM NORGES IDRETTSFORBUND</b>		<b>1 079 116</b>
<b>NORSK TIPPING</b>	GRASROTANDEL	<b>335 835</b>
OSLO IDRETTSKRETS	Adm- og driftsbidrag	321 500
OSLO IDRETTSKRETS	Inkluderingsmidler	46 000
<b>SUM OSLO IDRETTSKRETS</b>		<b>367 500</b>
OSLO KOMMUNE	BYM Driftstilskudd	58 876
<b>SUM OSLO KOMMUNE</b>		<b>58 876</b>
<b>SUM</b>		<b>2 653 735</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Plejdrup-Rønningen, Simen (06.09.1985), 10.02.2023
- Neumann, Helge Helguson (06.03.1989), 07.02.2023
- Akers, Benedicte Heitmann (17.07.1999), 08.02.2023
- Krohg, Alex (08.02.1977), 07.02.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 08.02.2023
- Geir-Magne V Hustad (23.01.1963), 08.02.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 07.02.2023
- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 08.02.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Protokoll fra årsmøte i Frigg Oslo FK 2023

### Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), signert 06.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), signert 03.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Moe, Cecilie (18.11.1971), signert 03.03.2023 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE



### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturene er gyldige

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## Protokoll fra årsmøte i Frigg Oslo FK

Protokoll fra årsmøte i Frigg Oslo FK.

Årsmøtet ble avholdt i Friggs klubbhus den 2/3-2023 kl 19.00.

### Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som styret anså for stemmeberettigede.

#### Vedtak:

Det var 9 stemmeberettigede medlemmer til stede ved møtets åpning.

### Sak 2 Valg av dirigent(er)

Valg av dirigenter: Geir Hustad ble valgt enstemmig.

### Sak 3 Valg av protokollfører

Nils Henrik Solum ble valgt enstemmig.

### Sak 4 Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen

Cecilie Moe og Tor Audun Sørensen ble valgt enstemmig.

### Sak 5 Godkjenning av innkalling

#### Vedtak:

Innkalling ble godkjent uten innsigelser.

### Sak 6 Godkjenning av sakliste

#### Vedtak:

Sakslisten ble godkjent uten innsigelser.

### Sak 7 Godkjenning av forretningsorden

#### Vedtak:

Forretningsorden ble godkjent uten innsigelser.

### Sak 8 Behandling av idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsberetninger

Innstilling: Årsberetningen for 2023 godkjennes.

Dirigenten presenterte årsmeldingen.

#### Vedtak:

Årsberetningen for 2023 ble enstemmig vedtatt.

1 av 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 06.03.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 03.03.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



**Sak 9 Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors beretning**

Dirigenten ga ordet til daglig leder. Årsregnskap ble gjennomgått og daglig leder redegjorde for endringer i resultatregnskapet i forhold til budsjett. Balansen ble redegjort for. Årsresultatet ble på underskudd på kr 1 397 782,-. Kontrollutvalgets representant redegjorde for kontrollutvalgets beretning.

**Vedtak:**

Regnskap med balanse for 2023 er godkjent. Enstemmig vedtatt.

Tilhørende beretninger fra styre, kontrollutvalg og revisor er godkjent. Enstemmig vedtatt.

**Sak 10 Behandling av forslag og saker**

Ingen innkomne saker.

**Sak 11 Fastsette medlemskontingent og gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter.**

**Innstilling:** Ingen endring for 2024 og styret har fullmakt til å fastsette treningsavgifter.

**Vedtak:**

Kontingent for 2024 er 400,-, og styret har fullmakt til å fastsette treningsavgifter.

Enstemmig vedtatt.

**Sak 12 Vedta idrettslagets budsjett**

**Innstilling:** Budsjett for 2023 godkjennes.

Dirigenten ga ordet til daglig leder. Budsjettet ble gått gjennom.

**Vedtak:**

Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

**Sak 13 Behandling av idrettslagets organisasjonsplan**

Ingen endringsforslag til behandling.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 06.03.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 03.03.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



**Sak 14 Valg**

**a) Styre med leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 2 varamedlemmer.**

Geir Hustad var innstilt som leder, Cecilie Moe som nestleder av valgkomitéen.

Valgkomitéens innstilling på styremedlemmer og varamedlemmer til styret, valgkomitéen hadde innstilt følgende kandidater som styremedlemmer:

Alex Krogh  
Helge Sæther  
Hanne Neby  
Benedicte Akerø  
Helge Helguson Neumann

Valgkomitéen hadde innstilt følgende kandidater som varamedlemmer:

Tor Audun Sørensen  
Glenn Flandorfer

**Vedtak:**

Geir Hustad ble enstemmig valgt til leder.  
Cecilie Moe ble enstemmig valgt til nestleder.

Alex Krogh, Benedicte Akerø, Hanne Neby, Helge Sæther og Helge Helguson Neumann ble enstemmig valgt som styremedlemmer.

Tor Audun Sørensen og Glenn Flandorfer ble enstemmig valgt til varamedlemmer.

**b) Kontrollutvalg med leder, ett medlem og ett varamedlem(mer).**

Valgkomitéen innstilte Helge A. Sanne som leder og Per Pettersen som medlem, samt Johnny Johnsen som varamedlem av klubbens kontrollutvalg.

**Vedtak:**

Helge A. Sanne som leder og Per Pettersen som medlem, samt Johnny Johnsen som varamedlem ble enstemmig valgt.

**c) Styrets innstilling på klubbens representanter til ulike ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett**

Styret foreslo at styret får fullmakt fra årsmøtet til å utnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett.

**Vedtak:**

Enstemmig vedtatt: Årsmøtet gir styret fullmakt til å utnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett.

3 av 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 06.03.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 03.03.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



**d) Styrets innstilling på valgkomité:**

Styret innstiller Per Wilhelm Johnsen som leder og Lasse Lønnebotn og Claudia Gjerding som medlemmer i valgkomitéen. Styret gis fullmakt til å supplere kontrollutvalget med varamedlem.

**Vedtak:**

Per Wilhelm Johnsen ble enstemmig valgt til leder og Lasse Lønnebotn og Claudia Gjerding ble enstemmig valgt som medlemmer. Styret gis fullmakt til å supplere kontrollutvalget med varamedlem.

**Sak 15 Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap**

**Vedtak:**

Nitschke AS ble enstemmig valgt.

Oslo, 02.03.2023  
Nils Henrik Solum  
Protokollfører (signert elektronisk)

\_\_\_\_\_  
(signert elektronisk)  
Cecilie Moe

\_\_\_\_\_  
(signert elektronisk)  
Tor Audun Sørensen

4 av 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sørensen, Tor Audun (27.12.1955), 06.03.2023
- Solum, Nils Henrik (30.09.1967), 03.03.2023
- Moe, Cecilie (18.11.1971), 03.03.2023

Forseglet av



Posten Norge